
WSz – II.4.291.3.27.2018
Tarnobrzeg, dnia 30.01.2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot:  przetargu  nieograniczonego  na:  Dostawę  środków  kontrastowych  dla  Zakładu  Diagnostyki  Obrazowej
Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póżn. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Zamawiający w zadaniu nr 6 opisał jak następuje:
Nazwa asortymentu:
Paramagnetyczny ,  makrocykliczny, niejonowy, gadolinowy środek kontrastowy 279,3 mg/ml, (0,5 mmol/ml).
Jednocześnie w wyszczególnieniu asortymentu jest zapisane „Flak. 7,5 ml szt. 360.
Pragniemy  zwrócić  uwagę,  że  nie  istnieje  na  rynku  środek  spełniający  jednocześnie  oba  punkty  opisu
asortymentu.
W związku z powyższym prosimy o sprawdzenie, czy Zamawijącemu nie chodziło o zapis „Flak. 15 ml szt. 360”
i jeśli tak, to prosimy o poprawienie omyłki.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy, w zakresie Pakietu 6 poz. 1
z zapisu:

1 Paramagnetyczny , 
makrocykliczny, 
niejonowy, gadolinowy 
środek kontrastowy 279,3
mg/ml, (0,5 mmol/ml)

Flak. 7,5 ml flak 360

Flak. 20 ml flak 30

na zapis:

1 Paramagnetyczny , 
makrocykliczny, 
niejonowy, gadolinowy 
środek kontrastowy 279,3
mg/ml, (0,5 mmol/ml)

Flak.15 ml flak 360

Flak. 20 ml flak 30

Pytanie 2
Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu zamieszczonego w §3 ust.13 projektu umowy, ponieważ w art. 10 ust. 1
ustawy  z  dnia  8  marca  2013  r.  o  terminach  zapłaty  w  transakcjach  handlowych,  ustawodawca  przewidział
uprawnienie  wierzyciela  do  domagania  się  rekompensaty  w  wysokości  40E  jako  zryczałtowanego
odszkodowania.  Zgodnie  z  art.  13  ustawy  o  terminach  zapłaty  (...),  postanowienia  umów  wyłączające  lub
ograniczające uprawnienie wierzyciela, o którym mowa w art. 10 ust. 1 są nieważne, stąd w/w zapis umowny
będzie obarczony sankcją nieważności.
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i zmienia Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ
poprzez wykreślenie zapisu ust. 13 w § 3.



Pytanie 3
Do §3 ust.15 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu
cywilnego,  ograniczającego  prawo  wykonawcy  do  wstrzymania  dostaw  w  przypadku  opóźnień  płatności  za
dostarczone towary.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie  Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zmienia
treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowe zamówienie, tj.: 

1. Zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy, w zakresie Pakietu 6, zgodnie z odpowiedzią na
pytanie 1.

2. Załącznik nr 8 do SIWZ – Projekt umowy w zakresie  § 3 ust.  13,  poprzez jego wykreślenie,  zgodnie
z odpowiedzią na pytanie 2.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża
terminu składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 02.02.2018 r. do godz. 08:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 02.02.2018 r. o godz. 80:15.
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